檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：蕭慧宜

電話：06-9274400 分機539

傳真：06-9262284

電子信箱：yi1960@mail.penghu.gov.tw

受文者：澎湖縣立馬公國民中學

發文日期：中華民國103年10月24日

發文字號：府政預字第1031502391號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(103D044430_103D2018283-01.PDF、103D044430_103D2018284-01.jpg、103

D044430_103D2018285-01.pdf、103D044430_103D2018286-01.pdf)

主旨：為強化全民踴躍參與，請運用機關網站等多元宣導方式，

協助宣導廉政署「『勇敢抓BUG─堅持廉潔．開創未來』

微電影徵件競賽活動」相關訊息，並鼓勵機關員工暨學校

師生踴躍報名參賽，請　查照。

說明：

一、依據法務部廉政署103年10月17日廉預字第10305037870號

函暨「國家廉政建設行動方案」具體作為四、「擴大教育

宣導」辦理。

二、為促進全民參與反貪腐運動，廉政署以「堅持廉潔，開創

未來」及「廉潔與社會」為主題，辦理微電影徵件競賽活

動，除邀請熱愛微電影的創作者參與本次競賽，鼓勵創作

者將廉政觀念融合於影片之中外，期藉由活動讓社會大眾

關心廉政議題，進而影響及提升社會各階層對廉政之重視

，相關活動訊息如下：

(一)徵件期間：即日起至103年11月30日24:00止。

(二)徵件主題：以「堅持廉潔，開創未來」及「廉潔與社會
0

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

」為微電影拍攝主題，題目由參賽者自行律定。

三、隨文檢送旨揭活動海報、活動辦法、報名表及著作權授權

使用同意書各乙份。

正本：澎湖縣政府民政處、澎湖縣政府財政處、澎湖縣政府建設處、澎湖縣政府教育處

、澎湖縣政府工務處、澎湖縣政府旅遊處、澎湖縣政府社會處、澎湖縣政府行政

處、澎湖縣政府人事處、澎湖縣政府主計處、澎湖縣政府警察局、澎湖縣政府消

防局、澎湖縣政府衛生局、澎湖縣政府環境保護局、澎湖縣政府農漁局、澎湖縣

政府文化局、澎湖縣政府稅務局、澎湖縣政府公共車船管理處、澎湖縣澎湖地政

事務所、澎湖縣家畜疾病防治所、澎湖縣立體育場、澎湖縣水產種苗繁殖場、澎

湖縣家庭教育中心、澎湖縣林務公園管理所、澎湖縣馬公市公所、澎湖縣湖西鄉

公所、澎湖縣白沙鄉公所、澎湖縣西嶼鄉公所、澎湖縣望安鄉公所、澎湖縣七美

鄉公所、澎湖縣馬公市戶政事務所、澎湖縣湖西鄉戶政事務所、澎湖縣白沙鄉戶

政事務所、澎湖縣西嶼鄉戶政事務所、澎湖縣望安鄉戶政事務所、澎湖縣七美鄉

戶政事務所、澎湖縣馬公市第一衛生所、澎湖縣馬公市第二衛生所、澎湖縣湖西

鄉衛生所、澎湖縣白沙鄉衛生所、澎湖縣西嶼鄉衛生所、澎湖縣望安鄉衛生所、

澎湖縣七美鄉衛生所、澎湖縣立馬公國民中學、澎湖縣立文光國民中學、澎湖縣

立中正國民中學、澎湖縣立澎南國民中學、澎湖縣立湖西國民中學、澎湖縣立鎮

海國民中學、澎湖縣立志清國民中學、澎湖縣立白沙國民中學、澎湖縣立吉貝國

民中學、澎湖縣立鳥嶼國民中學、澎湖縣立西嶼國民中學、澎湖縣立望安國民中

學、澎湖縣立將澳國民中學、澎湖縣立七美國民中學、澎湖縣馬公市馬公國民小

學、澎湖縣馬公市中正國民小學、澎湖縣馬公市中興國民小學、澎湖縣馬公市文

光國民小學、澎湖縣馬公市文澳國民小學、澎湖縣馬公市中山國民小學、澎湖縣

馬公市石泉國民小學、澎湖縣馬公市東衛國民小學、澎湖縣馬公市興仁國民小學

、澎湖縣馬公市山水國民小學、澎湖縣馬公市五德國民小學、澎湖縣馬公市嵵裡

國民小學、澎湖縣馬公市風櫃國民小學、澎湖縣馬公市虎井國民小學、澎湖縣湖

西鄉湖西國民小學、澎湖縣湖西鄉隘門國民小學、澎湖縣湖西鄉龍門國民小學、

澎湖縣湖西鄉菓葉國民小學、澎湖縣湖西鄉西溪國民小學、澎湖縣湖西鄉成功國民

小學、澎湖縣湖西鄉沙港國民小學、澎湖縣白沙鄉中屯國民小學、澎湖縣白沙鄉

講美國民小學、澎湖縣白沙鄉港子國民小學、澎湖縣白沙鄉赤崁國民小學、澎湖

縣白沙鄉後寮國民小學、澎湖縣白沙鄉吉貝國民小學、澎湖縣白沙鄉鳥嶼國民小

學、澎湖縣西嶼鄉合橫國民小學、澎湖縣西嶼鄉竹灣國民小學、澎湖縣西嶼鄉大

池國民小學、澎湖縣西嶼鄉池東國民小學、澎湖縣西嶼鄉赤馬國民小學、澎湖縣

西嶼鄉內垵國民小學、澎湖縣西嶼鄉外垵國民小學、澎湖縣望安鄉望安國民小學

、澎湖縣望安鄉將軍國民小學、澎湖縣望安鄉花嶼國民小學、澎湖縣七美鄉七美

國民小學、澎湖縣七美鄉雙湖國民小學

副本：澎湖縣政府政風處 2014-10-24
17:26:14